Ad 3. Negative, eadem ratione quod privilegium restrictum sit ad solos sacerdotes ordinis Prædicatorum.

Cum autem Sanctitas Sua inspexerit missas ad præfatum Rosarii altare uti privilegiatum bona fide hactenus celebratas fuisse, benigne annuit pro earum sanatione, ac insuper declaravit supradictum Sanctissimi Rosarii altare privilegiatum ad septennium, in una feria cujuslibet hebdomadæ ab Ordinario designanda pro confratribus et consororibus.

Datum Romæ ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum, die 27 novembris 1764. S. Borgia, secret. (*Decreta*, n° CCLXVI, p. 206-207.)

9. *Archiconfrérie de N.-D. de l'Assomption pour le soulagement des âmes du purgatoire.*

Cette archiconfrérie a son siège à Rome dans l'église de Sainte-Marie in Monterone, desservie par les prêtres du Très-Saint-Rédempteur.

Un bref, en date du 4 mai 1841, déclara privilégié pour les asso-

ciés seulement l'autel de l'association dans la susdite église, exigeant à cette intention une messe des défunts.

Gregorius PP. XVI. Ad perpetuam rei memoriam. Omnium saluti paterna charitate intenti, sacra interdum loca spiritualibus indulgentiarum muneribus decoramus, ut inde fidelium defunctorum animæ Domini Nostri Jesu Christi ejusque sanctorum suffragia meritorum consequi, et illis adjutæ ex purgatorii pœnis ad æternam salutem per Dei misericordiam perducere valeant. Volentes igitur altare societatis seu congregationis in suffragium animarum purgatorii in ecclesia S. Mariæ in Monterone de Urbe canonice, ut asseritur, erectæ privilegio apostolico decorare, auctoritate nobis a Domino tradita deque Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ut quancumque sacerdos aliquis sæcularis vel cujusvis ordinis, congregationis et instituti regularis, missam defunctorum pro anima cujuscumque confratris et consororis prædictæ societatis seu congregationis, quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad præscriptum altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimæ Virginis Mariæ sanctorumque omnium meritis suffragantibus, a purgatorii pœnis liberetur concedimus et indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Presentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo piscatoris, die 4 maii MDCCCXLI, pontificatus Nostri anno undecimo. A. card. Lambruschini.

Præsentes apostolicæ litteræ in forma brevis exhibitæ fuerunt in secretaria S. Congregationis Indulg. die 11 januarii 1860. A. archipr. Prinzi-valli Substitutus. (*Analecta*, 1864, col. 606.)